
Obsah

Předmluva.............................................................................. VII

Kapitola 1
Ochrana životního prostředí a její vztah к právní úpravě 
podnikatelské činnosti.......................................................... 1

Kapitola 2
Obecná právní úprava životního prostředí z hlediska podni
kání .........................................................................................  19

Kapitola 3
Postavení podnikatele při ochraně o v zd u ší.......................... 30

Kapitola 4
Postavení podnikatele v oblasti odpadového hospodářství. 48

Kapitola 5
Postavení podnikatele při ochraně vod..................................  66

Kapitola 6
Postavení podnikatele při ochraně lesů .............................  86

Kapitola 7
Postavení podnikatele při ochraně zemědělského půdního 
fo n d u .................................................................................... 95

Kapitola 8
Postavení podnikatele při provozování činností zvláště zatě
žujících životní prostředí ........................................................109
I. V ýstavba...............................................................................109
II. Geologický průzkum, dobývání a těžba nerostných
su ro v in .................................................................................... 120

Přílohy ke kapitole 2 ................................................................ 134
Přílohy ke kapitole 3 ................................................................ 147
Přílohy ke kapitole 4 ................................................................ 153
Přílohy ke kapitole 5 ................................................................ 174
Přílohy ke kapitole 6 ................................................................ 197



Obsah

Prílohy ke kapitole 7 ...............................................................202
Prílohy ke kapitole 8 ...............................................................218

Chronologický přehled souvisejících právních predpisu plat
ných k 1. 1. 1994 .....................................................................  225


